1

令和６年度第２回香芝市国民健康保険運営協議会 会議録要旨

１．日 時 令和７年２月１３日（木） 午後２時００分～午後２時２３分

２．場 所 香芝市役所総合福祉センター３階 会議室２

３．出席者 出席委員 １４名   保険者 ７名

４．議 題

（１）令和７年度香芝市国民健康保険特別会計予算(案)について

（２）その他

５．議事内容

（１）

質  疑

（２）

質  疑

令和７年度香芝市国民健康保険特別会計予算(案)について

歳入歳出予算額及び前年度と比較した歳入歳出の増減理由や変更点

について、説明した。

なし

その他

香芝市国民健康保険条例の改正について、説明した。

なし